CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 33/2023

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro

das possibilidades legais, determine que o setor responsável pela

municipalidade proceda a manutenção nas tachas refletivas,

conhecidas como "olho de gato", ao longo da Estrada vereador

Fidelcino José de Jesus, facilitando assim o tráfego

principalmente em noites chuvosas.

    JUSTIFICATIVA: A Indicação ora apresentada busca oferecer mais
segurança no tráfego daquela via, inibindo o risco de acidentes e

consequentemente contribuindo para o bem estar de todos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 13 de fevereiro de 2023.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador